

## Strokemaging Solutions ApS

Gammelbro 70E, 1. 6, 7190 Billund

CVR-nr. 43 70 07 23

### Årsrapport

12. december 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Søren Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 12. december 2022 - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Strokemaging Solutions ApS Gammelbro 70E, 1. 6 7190 Billund
	CVR-nr.: 43 70 07 23
	Regnskabsår: 12. december 2022 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Søren Christensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er softwareudvikling indenfor medicinsk billedbehandling samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 880 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 215 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	12/12 2022	- 31/12 2023
	<b>880.059</b>	
		<b>880.059</b>
1	Personaleomkostninger	-576.271
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.134
	<b>Driftsresultat</b>	<b>279.654</b>
	Andre finansielle indtægter	2.502
	Øvrige finansielle omkostninger	-6.184
	<b>Resultat før skat</b>	<b>275.972</b>
2	Skat af årets resultat	-60.733
	<b>Årets resultat</b>	<b>215.239</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Udbytte for regnskabsåret	122.000
	Overføres til overført resultat	93.239
	<b>Disponeret i alt</b>	<b>215.239</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<b>31/12 2023</b>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.627
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.627</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>84.627</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.808
Andre tilgodehavender	20.592
Periodeafgrænsningsposter	1.578
Tilgodehavender i alt	<u>223.978</u>
Likvide beholdninger	<u>133.236</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>357.214</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>441.841</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2023
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	93.239
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>255.239</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	673
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>673</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Selskabsskat	60.060
Anden gæld	125.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	185.929
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>185.929</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>441.841</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. december 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>93.239</u>	<u>122.000</u>	<u>215.239</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>93.239</u></b>	<b><u>122.000</u></b>	<b><u>255.239</u></b>

## Noter

---

	12/12 2022 - 31/12 2023
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	574.567
Andre omkostninger til social sikring	1.704
	<u>576.271</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	60.060
Årets regulering af udskudt skat	673
	<u>60.733</u>
	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 12. december 2022	0
Tilgang i årets løb	108.761
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>108.761</u>
Afskrivninger 12. december 2022	0
Årets afskrivninger	-24.134
<b>Afskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-24.134</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>84.627</u>
